

Clessidra Holding ApS

Lilleringvej 30, 8462 Harlev J

CVR-nr. 31 88 92 43

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2022.

Kim Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Clessidra Holding ApS Lilleringvej 30 8462 Harlev J
	CVR-nr.: 31 88 92 43 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Lampefeber A/S, Harlev J

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre virksomheder samt investerer i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.489 kr. mod -8.648 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.291.986 kr. mod 2.489.725 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-15.489	-8.648
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.319.754	2.438.542
Andre finansielle indtægter	51.724	74.840
Øvrige finansielle omkostninger	-49.867	-555
Resultat før skat	2.306.122	2.504.179
Skat af årets resultat	-14.136	-14.454
Årets resultat	2.291.986	2.489.725
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	178.553
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.319.754	2.438.542
Udbytte for regnskabsåret	172.414	344.828
Overføres til overført resultat	799.818	0
Disponeret fra overført resultat	0	-472.198
Disponeret i alt	2.291.986	2.489.725
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	315.241	0

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.094.882	10.775.128
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.094.882	10.775.128
Anlægsaktiver i alt	12.094.882	10.775.128
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.219.470	1.071.480
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.179.200	516.846
Andre tilgodehavender	88.034	88.034
Tilgodehavender i alt	2.486.704	1.676.360
Andre værdipapirer og kapitalandele	54.582	102.593
Værdipapirer i alt	54.582	102.593
Likvide beholdninger	57.229	57.768
Omsætningsaktiver i alt	2.598.515	1.836.721
Aktiver i alt	14.693.397	12.611.849

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.318.832	2.999.078
Overført resultat	9.373.298	8.573.480
Foreslået udbytte for regnskabsåret	172.414	344.828
Egenkapital i alt	13.989.544	12.042.386
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	659.647	530.819
Langfristede gældsforpligtelser i alt	659.647	530.819
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	33.336	15.121
Anden gæld	4.870	17.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.206	38.644
Gældsforpligtelser i alt	703.853	569.463
Passiver i alt	14.693.397	12.611.849

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	560.536	9.045.678	100.000
Resultatandel	0	2.438.542	-472.198	244.828
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	178.553	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-178.553	0
Egenkapital 1. juli 2021	<u>125.000</u>	<u>2.999.078</u>	<u>8.573.480</u>	<u>344.828</u>
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.319.754</u>	<u>799.818</u>	<u>-172.414</u>
	<u>125.000</u>	<u>4.318.832</u>	<u>9.373.298</u>	<u>172.414</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2022	54.582
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-48.011</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og udgør estimeret maksimalt: 693 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
